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هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال؛

یک رکورد و یک امتیاز برای استقلال/ تراکتور همچنان در سربالایی!

تیم فوتبال استقلال در هجدهمین دیدار خود در رقابتهای لیگ برتر مقابل تراکتورسازی تبریز به نتیجه تساوی رسید تا

بعد از سه برد متوالی متوقف شود.

تیم فوتبال استقلال در هجدهمین دیدار خود در رقابتهای لیگ برتر مقابل تراکتورسازی تبریز به نتیجه تساوی رسید تا بعد
از سه برد متوالی متوقف شود.

به گزارش خبرنگار مهر، هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال امروز جمعه پیگیری شد که در یکی از این مسابقات، تیم استقلال
تهران از ساعت ۱۴:۳۰ در ورزشگاه یادگار امام تبریز به مصاف تراکتورسازی رفت. این دیدار در نهایت با نتیجه تساوی

بدون گل به اتمام رسید.

استقلال بازی را با ترکیب سید حسین حسینی، پژمان منتظری، مجید حسینی ، وریا غفوری، میلاد زکی پور، امید
ابراهیمی، امید نورافکن، داریوش شجاعیان، فرشید اسماعیلی (۶۰ - جابر انصاری)، علی قربانی و محسن کریمی(۷۸ -

خسرو حیدری) آغاز کرد.

در نیمه اول هر دو تیم بازی پایاپایی را به نمایش گذاشتند. یکی از فرصتهای خطرناک تراکتورسازی در دقیقه ۲ و روی
شوت محمد ابراهیمی به دست آمد که حسین حسینی این توپ را دفع کرد. یک دقیقه بعد فرشید اسماعیلی با یک

شوت می توانست دروازه تراکتورسازی را باز کند که فرزین گروسیان گلر تراکتور این موقعیت را از حریف گرفت.

ابراهیمی در دقیقه ۴۳ هم فرصت خوبی برای بازکردن دروازه استقلال داشت که با واکنش حسینی این موقعیت از
دست رفت تا نیمه نخست با تساوی بدون گل به اتمام برسد.

این نیمه تحت تاثیر رکوردشکنی حسین حسینی دروازه بان استقلال قرار داشت که از دقیقه ۲۲ به بعد، رکورد علیرضا
بیرانوند دروازه بان پرسپولیس را در گل نخوردن جابجا کرد.

در نیمه دوم، کیفیت مسابقه تا حدی افت کرد و دو تیم از خلق موقعیت مناسب روی دروازه همدیگر بازماندند. وینفرد
شفرد در دقیقه ۶۰، جابر انصاری را به جای فرشید اسماعیلی وارد زمین کرد تا نفس تیمش در خط حمله تازه تر شود. با

این حال این تیم تراکتورسازی بود که از دقیقه ۷۰ به بعد، دروازه استقلال را تحت فشار گذاشت.

ابتدا در دقیقه ۷۲ دروازه استقلال روی یک ضربه کاشته تهدید شد که حسینی بازهم استقلال را نجات داد. یک دقیقه
بعد و روی کرنر ارسالی، شاگردان یحیی گل محمدی در تراکتورسازی می توانستند به گل اول برسند که ضربه قائم

اسلامی خواه به تیرک دروازه خورد و در برگشت هم کاری از پیش نرفت.

بازیکنان استقلال و تراکتورسازی در ادامه کار چند موقعیت نصفه و نیمه داشتند که از این موقعیتها استفاده نکردند و
بازی با همان نتیجه تساوی بدون گل به اتمام رسید تا استقلال بعد از سه برد متوالی در لیگ، متوقف شود.

سیدحسین حسینی در پایان بازی امروز در مجموع ۷۸۸ دقیقه دروازه خود را بسته نگه داشت تا با اختلاف، در صدر رده
بندی دروازه&zwnj;بان های لیگ برتر ایران قرار بگیرد که توانسته است دروازه اش را بسته نگه دارد.

استقلال با این تساوی ۲۷ امتیازی و تراکتورسازی هم ۲۱ امتیازی شد.
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